DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE CATANDUVA Sexta-feira, 09 de fevereiro de 2024 Ano XIX | Edição nº 2502 | Página 79 de 86

Município de Catanduva - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

Atos Oficiais
Atos Oficiais

Portarias
Portarias

PORTARIA N.º 050, DE 08 DE FEVEREIRO DE 2.024.

Prorroga o prazo de validade do Concurso Público para provimento de cargos efetivos no
quadro de pessoal da SAEC, regido pelo Edital n.º 001/2.020.

MARCO ANTONIO MACHADO, Superintendente da SAEC – Superintendência de Água e Esgoto de Catanduva,
Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais conferidas por lei, e;

CONSIDERANDO o disposto no artigo 37, inciso III, da Constituição Federal: “o prazo de validade do concurso
púbico será de até dois anos, prorrogável uma vez, por igual período”;

CONSIDERANDO o disposto no artigo 106, § 2º, da Lei Orgânica do Município de Catanduva: “o prazo de validade
do concurso será de até dois anos, prorrogável, uma vez, por igual período”;

CONSIDERANDO que, nos termos do item 1.4 do Edital Normativo n.º 001/2.020, “o concurso terá prazo de
validade de 02 (dois) anos, podendo ser prorrogado por igual período, uma única vez, a critério da SAEC a contar da
data de publicação de sua homologação”;

RESOLVE:
Artigo 1º - Fica prorrogado, por dois anos, a contar de 25 de fevereiro de 2.024, o prazo de validade do Concurso

Público n.º 001/2.020 para Provimento dos cargos de Assistente Administrativo, Atendente, Auxiliar Administrativo,
Auxiliar de Almoxarifado, Conservador de Esgotos, Encanador, Fiscal de Obras, Fiscal de Obras Hidráulicas, Instalador
de Hidrômetros, Motorista de Veículos Pesados, Operador de Equipamentos Hidráulicos, Operador de Saneamento
Básico e Pedreiro, cuja homologação ocorreu em 25 de fevereiro de 2.022.

Artigo 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
SAEC – SUPERINTENDÊNCIA DE ÁGUA E ESGOTO DE CATANDUVA, AOS 08 DE FEVEREIRO DE 2.024.

MARCO ANTONIO MACHADO
Superintendente

...............................................................................................................................................................................................................................

Departamento de Compras
Departamento de Compras

Cotações
Cotações

COTAÇÃO N° 28/2024 – PARA DISPENSA DE LICITAÇÃO: AQUISIÇÃO DE CARGA DE GÁS DE COZINHA
(GLP-  GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO) EM CILINDRO P13 (13KG) E  P45 (45KG),  PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DA SEDE SAEC, UC1, UC2.

Os interessados que atendam ao objeto deverão enviar  orçamento contendo os valores de acordo com as
especificações  dos  serviços/produtos,  com  identificação  dos  dados  da  empresa  (CNPJ,  Razão  Social,  Endereço,
telefone,  etc.),  devidamente  assinada  pelo  responsável,  através  do  e-mail:  compras@saec.sp.gov.br,  até  às
17h00min do dia 22/02/2024 e/ou até a coleta do número mínimo de cotações necessárias.

Maiores informações pelo telefone (17) 3531-0615, no horário comercial, exceto aos sábados, domingos, feriados
e pontos facultativos.

Memorial Descritivo disponível em: http://docs.saec.sp.gov.br/public/licitacaop
Catanduva, 09 de fevereiro de 2024

Setor de Compras
...............................................................................................................................................................................................................................

CÂMARA MUNICIPAL
Câmara Municipal

Atos Legislativos
Atos Legislativos

Ordem do Dia
Ordem do Dia

leticia.travasio
Realce